
Zarządzenie Nr 371/2024
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 19 czerwca 2024 r.

w  sprawie  nabycia  do  zasobu  Miasta  Kalisza  udziału  4/288  części
nieruchomości w drodze licytacji komorniczej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 11 ust. 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 344 z późn. zm.) oraz oraz § 4 pkt 1 i § 5 ust. 1 pkt 14 uchwały Nr 
XXXVIII/542/2009 Rady Miasta Kalisza z dnia 3 września 2009r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi mienie Kalisza – Miasta
na prawach powiatu (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2009 r. Nr 185, poz. 3139) 
zarządza się, co następuje:

  § 1.  

Postanawia się nabyć na rzecz Miasta Kalisza w drodze licytacji komorniczej prawo
własności udziału wynoszącego 4/288 części nieruchomości położonej w Kaliszu,
w obrębie 160 Dobrzec, stanowiącej działki nr: 229/1, 331/1, 497/3, 497/4, 497/6, 
zgodnie z obwieszczeniem komornika sądowego i księgą wieczystą o łącznej 
powierzchni 4.4030 ha.

§ 2.

1. Suma oszacowania prawa własności udziału 4/288 części nieruchomości 
opisanej w § 1 wynosi: 47.535,00zł (słownie: czterdzieści siedem tysięcy pięćset 
trzydzieści pięć złotych 00/100).
2. Cena wywołania jest równa 3/4 sumy oszacowania i wynosi: 35.651,25zł 
(słownie: trzydzieści pięć tysięcy sześćset pięćdziesiąt jeden złotych 25/100).
3. Postanawia  się  złożyć  na  konto komornika sądowego, celem przystąpienia
do przetargu, rękojmię w wysokości: 4.753,50zł (słownie: cztery tysiące siedemset 
pięćdziesiąt trzy złote 50/100).

§ 3.

Nabywany na rzecz Miasta Kalisza udział w nieruchomości, o którym mowa
w § 1 przeznaczony jest na cele rozwojowe gminy.   

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania
Mieniem przy udziale Skarbnika Miasta Kalisza.



§ 5.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 6.
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                   Prezydent Miasta Kalisza
   /…/

Krystian Kinastowski 


